
 
 

UCHWAŁA NR LXX/459/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Prabuty obręb geodezyjny 0005. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Prabuty obręb geodezyjny 0005 Prabuty-M, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 141/3 nadaje się nazwę ulica: „ Edmunda Mariona ”. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy wymienionej w § 1 zostało przedstawione w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Marcin Domagalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.10.2023 r.

Poz. 4631



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr LXX/459/2023 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 27.09.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4631


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał. do UR LXX-459-2023 z 27.06.2023

		2023-10-24T11:11:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




